ΑΝΝΟ<sup>431</sup> ΧΡΙΣΤΙ καὶ ἐλέυθερον, τὰς δὲ πάντας καθιεῖσθαι  
μήναν. ὅσον δὲ νέοις, ὅσον δὲ γέρου-  
σιν· ὃν δὲ μὴν ὅπῃ γῆρας καλεῖται ὁ-  
δεῖται, τὸ δὲ θεόπεπλον μεῖναι ἀδύνατον,  
ταῦς κρίπτοις τῷ ἐλπίστων αἰνάκει-  
νούμενον. τούτου τὸν εὐφαντονός λα-  
λῶ, οὐ καὶ κύρει<sup>①</sup> λαλῶ, λαλή-  
σω δὲ ὅμως κάγανονειαλό-  
μενον πᾶν πλέοντος. πούτων οὐ καὶ  
τῷ ἑρμῇ λόγων ἔργον<sup>②</sup>, οὐχ οὐδὲ  
ἔρριψανδρον, δλάονδιηταπόσανδρον.  
οὐδὲ τῷ πορνικῶν, οὐδὲ τῷ ἐφιδια-  
σύνεστινηματος, τῷ πόρνων καὶ λό-  
γων καὶ ζύπον. δλλά καὶ λίδιον σω-  
Φρόνων. πούτων οὐ καὶ τῷ ἑμοδ  
πνεύματος γέννηματος καὶ καρπὸς, οὐ  
γέννητον διδε τούτων τὸν ἐπανισ-  
τημόντος σώματος. μέτρησοντον δι-  
δοῖσι διπο καὶ φύμη<sup>③</sup> διγνάμονες, η  
καὶ πάντες, ἐπεὶ καὶ πάντες ἐγερ-  
γησανδρον. καὶ μισθὸς η ὁμολογία  
μόνον οὐ γέλλοι ποτεπητορέμηρον η  
ἐβιτησανδρον. ἀμιθός γέλλη δρεπή,  
ηνα καὶ δρεπη μενην, τοέδη κα-  
λὸν μόνον<sup>④</sup> βλέπουσα. βούλεσε  
τεοδωλονδρον η καὶ γεανηκάτερον;  
ορέτε τὰς σινανίας Γλαύκας ἡμε-  
ρουμένας, καὶ τὸν δεόπτη πολε-  
μοῦτας, ἡμῖν πουχάζοντας; η τέ-  
το τὸν πνεύματος, η τέτο τῆς γεωρ-  
γίας τῆς ἡμετέρας. οὐ δηλαπα-  
δεῖτας παθένοιδρον, οὐδὲ ταῦς ὑ-  
έρεις βάλλομεν διπο παχοτον<sup>⑤</sup>  
πολλοί, μη τῷ λόγῳ μαχόμενοι,  
ποὺς δὲ λέγοντος, καὶ πειλάδενδρον  
ἔστι διπε τῷ λογισμῷ ταῦς ὑέρεις  
συκαλύπτοντες, οὐσερ τὰς σημάτας  
λόγος ἐμεῖν δὲ μέλαν τοέδη οἴα-

& liberæ Deo sua omnia consecra-  
runt: ac denique tam in iuuenibus,  
quam in senibus; quorum alteri ad  
senectutem præclare contendunt,  
alteri immortalitatem per vim sibi  
comparat, ut qui per meliores spes  
renouentur. Huius corona textor-  
ibus (quod loquor, non secundum  
Dominum loquor, sed tamen lo-  
quar) non nihil ipse quoque adiu-  
menti attuli. Horum quispiam, ser-  
monum quoque nostroru opus est,  
non eorum quos proiecimus, sed  
quos amore complexi sumus; nec  
meretriciorū (vt quidam nos pro-  
scindens dixit, homo & sermoni-  
bus & moribus meretricis) verum  
admodum etiam grauium & pudi-  
corum. Horum quispiam mei quo-  
que spiritus fetus ac fructus est,  
quemadmodum spiritus eos, qui a-  
nimum supra corporeā tollunt, gi-  
gnere consuevit. Huius rei non  
dubito quin candidissimos & æ-  
quissimos quosque vestrum testes  
habituras sim, aut etiam omnes,  
quandoquidem omnes laborau-  
mus. Ac nauatae operæ merces, so-  
la confessio est. non enim aliud  
quidquam querimus, aut quæsiui-  
mus. Virtutem enim non merce-  
nariam esse oportet, vt virtus ma-  
neat, nihil sibi præter bonum ip-  
sum & honestum proponens. Vul-  
tis iuuenilis aliquid adiiciamus?  
Videte aduersarias linguis mite-  
scentes, atque eos qui diuinitatii  
bellum indixerunt, nihil iam turba-  
rum nobis facessentes? Id quoque  
spiritus, id quoque agriculturæ no-  
stræ est. Non enim imperite doce-  
mus, nec aduersarios contumeliis  
& conuiciis incessimus, quemad-  
modum plerique faciunt, non cum  
sermone, sed cum loquente confli-  
gentes, ac rationum & argumentorum infirmitatem maledictis in-  
terdum obtegentes, non aliter ac sepias atramentum ante se vomere.